1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
08.11.2022

                                             № ​​​​981
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской
области от 27.04.2022 № 385
На основании предоставленных документов от ООО «Гарантия будущего», в соответствии со статьей 164 Жилищного кодекса РФ, руководствуясь Решением Думы Ржевского муниципального округа от 06.10.2022 № 19 «О возложении исполнения полномочий Главы города Ржева Тверской области», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.04.2022 № 385 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории  города Ржева Тверской области, в отношении которых не определена управляющая организация»  следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения к постановлению пункт 211 следующего содержания:
	211.
	Тверская обл., г. Ржев,

ул. Челюскинцев, д. 18
	жилой дом
	30
	2440,3
	19,80

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Касаткина А.Е.
Исполняющий полномочия Главы

города Ржева, первый заместитель

Главы администрации города Ржева                                                             Н.А. Берлизов
_974528414.doc
[image: image1.png]